1

2022年２月 10日

各 位

会社名  フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 共同社長執行役員     大西 正一郎

（コード番号：7038、東証第一部）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

       （TEL．03-6862-8335）

株主優待制度変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 株主優待制度変更の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的

に、より多くの当社株式を保有いただける株主様の増加を図ることを目的として、「フロンティア・マネ

ジメント・プレミアム優待倶楽部」における株主優待ポイント制度を変更いたします。

2. 株主優待ポイント付与の対象となる株主様

2022年以降、毎年６月末日、12月末日の株主名簿に、１単元（100株）以上保有する株主様として記載

されること。

3. 変更内容

保有株式数毎の株主優待ポイントを、下記のとおり、現行制度から変更いたします。

なお、2022年６月末日の株主名簿より対象となります。

株主優待ポイント表（１ポイント≒1円）

保有株式数 ６月末日 12月末日

100株～199株 1,000ポイント 1,000ポイント

200株～299株 1,500ポイント 1,500ポイント

300株～399株 2,000ポイント 2,000ポイント

400株～499株 2,500ポイント 2,500ポイント

500株～599株 3,000ポイント 3,000ポイント

600株～699株 3,500ポイント 3,500ポイント

700株～799株 4,000ポイント 4,000ポイント

800株～899株 4,500ポイント 4,500ポイント

900株～999株 5,000ポイント 5,000ポイント

1,000株以上 5,500ポイント 5,500ポイント

2

進呈条件：2022年以降、毎年６月末日、12月末日の株主名簿にそれぞれ、１単元（100株）以上保有する株

主様として記載されること。

繰越条件：翌 12月末日、６月末日において株主名簿に同一株主番号で連続２回以上記載された場合のみ繰

越せます(最大３回まで)。12月末日・６月末日の権利確定日までに株主番号が変更された場

合、株主優待ポイントは失効します。

（ご参考：変更前の株主優待ポイント表）

保有株式数 6月末 12月末

100株～199株 1,000ポイント 1,000ポイント

200株～4,999株 1,500ポイント 1,500ポイント

5,000株～99,999株 2,500ポイント 2,500ポイント

100,000株以上 5,000ポイント 5,000ポイント

4. 交換方法等のご案内

対象の株主様には株主優待のご案内状をお送りする予定です。詳細は、当該ご案内状をご参照くださ

い。

「フロンティア・マネジメント・プレミアム優待倶楽部」に関するご質問・お問合せ

フロンティア・マネジメント・プレミアム優待倶楽部 ヘルプデスク

TEL：0120-980-965  受付時間：午前9時～午後5時（土・日・祝日を除く）

以上